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صفحه مدیرکل هواشناسی فارس:

 بارش رگبارهای نقطه ای در فارس
مدیرکل هواشناسی فارس از آغاز فعالیت سامانه بارشی رگبارهای پراکنده 

در مناطق جنوبی و شرقی استان خبر داد.
مسعود حقیقت در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این مطلب گفت: برای 
۲۸ مردادماه هشدار نارنجی هواشناسی را در برخی نقاط استان اعلام کردیم.

وی افزود: از بعدازظهر امروز و اوایل شب شاهد بارش رگبارهای پراکنده و 
نقطه ای همراه با رعد و برق و وزش شدید باد و در برخی مناطق تگرگ در 

مناطق جنوبی و شرقی استان و به ویژه جنوب شرقی خواهیم بود.

و  مردادماه   ۲۹ دوشنبه   روز  برای  کرد:  بیان  فارس  هواشناسی  مدیرکل 
شرق  جنوب  و  جنوب  در  به خصوص  وضعیت  همین  مردادماه  سه شنبه ۳۰ 
در  تنها  و  نداریم  خاصی  پدیده  شیراز  در  اینکه  بیان  با  دارد.حقیقت  ادامه 
ساعات بعدازظهر وزش باد خواهیم داشت، درخصوص دمای هوا نیز گفت: 
از روز سه شنبه، ۳۰ مردادماه به بعد در برخی مناطق کاهش یکی دو درجه ای 
هوا خواهیم شد ولی به طور کلی ماندگاری هوای گرم در این استان در این 

هفته داریم.

معاون آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

 لزوم تغییر نگاه راهبردی مدیران مدارس 
در امر تعلیم و تربیت
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خبـر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

استقرار کمیته بهداشت ستاد اربعین حسینی 
شهرداری شیراز در مرز بین المللی شلمچه

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس مطرح کرد؛

تامین برق شهروندان با تلاش همکاران

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: دومین دوره 
و مرحله استانی جام معرفت در سطح استان فارس با شرکت ۳۰ تیم 

و ۹۰ شرکت کننده در مرکز استان برگزار شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیرکل تعاون کار 
استان فارس وحید خداپرست در حاشیه برگزاری  و رفاه اجتماعی 
مرحله استانی جام معرفت در فارس بر ضرورت جهاد تبیین تاکید و 

این فریضه را واجب و نیاز امروز جامعه دانست.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با قدردانی از همه 
شرکت کنندگان در مرحله شهرستانی و استانی جام معرفت این استان 
بر تجلیل از شرکت کنندگان و نفرات برتر و همچنین گسترش و 
لزوم توجه به جهاد تبیین و امیدآفرینی در میان جامعه کار و تلاش 

فارس که سرداران جبهه تولید و اقتصاد هستند تاکید کرد.
وی ادامه داد: جام معرفت رویدادی است که در سطح کشور و در 
قالب فعالیت قرارگاه حضرت زینب )س( وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در راستای جهاد تبیین کلید خورده و فارس با 1۳۰ تیم و 
۳۹۰ شرکت کننده از این لحاظ در جایگاه اول کشور قرار دارد و 
بیشترین نفرات و تیم های شرکت کننده در سطح کشور متعلق به 

این استان است.
رئیس شورای هماهنگی دستگاه های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در استان فارس در ادامه گفت: فراخوان برگزاری 
در  تیم   1۳۰ و  شد  زده   14۰۲ آذرماه  از  فارس  استان  معرفت  جام 

زیرمجموعه  دستگاه های  کارکنان  از  متشکل  فارس  شهرستان   ۳7
این وزارت و شرکت ها و واحدهای تولیدی و صنعتی زیرمجموعه 

تشکیل و در مرحله نخست با یکدیگر به رقابت پرداختند.
وی به رقابت ۳۰ تیم با ۹۰ عضو در مرحله استانی جام معرفت فارس 
اشاره کرد و افزود: در نهایت تیم برتر این استان به عنوان نماینده 

فارس به مرحله کشوری جام معرفت معرفی و اعزام خواهد شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس هدف دشمن در 
بعدی  ملت و در مرحله  اعتقادات  متزلزل کردن  را  ترکیبی  جنگ 
افزود: مردم سالاری  پایان  اعلام کرد و در  نظام  از  جداسازی مردم 
دینی به عنوان یکی از شاخصه های مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی 
جامعه  در  امیدآفرینی  و  تبیین  جهاد  روشنگری،  ضرورت  و  است 

اکنون بیش از هر زمان دیگری احساس می شود.

رئیس بیمارستان شهید چمران:

خدمت رسانی به بیش از 21 هزار مراجعه کننده 
به مرکز آموزشی درمانی شهید چمران 

در امسال

در جلسه شورای سیاستگذاری طرح احیای محله و مسجد محوری به میزبانی شهرداری شیراز مطرح شد؛

مسجد  و  محله  احیای  طرح  سیاست گذاری  شورای  جلسه  نخستین 
معظم  رهبر  نماینده  با حضور  و  شیراز  شهرداری  میزبانی  به  محوری 

انقلاب اسلامی در استان فارس برگزار شد.
شهرداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
شیراز، نخستین جلسه شورای سیاست گذاری طرح احیای محله و مسجد 
معظم  رهبر  نماینده  با حضور  و  شیراز  شهرداری  میزبانی  به  محوری 
انقلاب اسلامی در استان فارس برگزار شد که وی از همدلی شورای 
اسلامی شهر و شهرداری شیراز در طرح محله و مسجدمحوری قدردانی 

کرد.
خدمات  از  مردم  خوب  حس  به  اشاره  با  دژکام  لطف الله  آیت الله 
اظهار کرد: مردم  نتیجه،  به عنوان مهمترین  ارائه شده توسط شهرداری 
باید احساس کنند که به آنها خدمت می شود و حس خوبی پیدا کنند 
و این حس خوب مهم ترین موضوعی هست که ما به عنوان نتیجه کار 

خودمان در دنیا و آخرت می گیریم.  
وی تصریح کرد: حرکت هایی که شهرداری و شورای اسلامی شهر 
قوی و جدی  انجام می دهند، یک حرکت  مختلف  شیراز در جوانب 
پروژه های  با  شهر  گوشه  درگوشه  عمرانی  فعالیت  حیث  از  و  است 
بزرگ و در زمینه فرهنگی کارهای شایسته و بزرگی شکل گرفته و 

در حال انجام است که همگی قابل تقدیر است.
شاخص  هیچ  بدون  که  مرزی  از  باید  اینکه  بیان  با  شیراز  امام جمعه 
و استانداردی بخواهیم برای مجموعه های خدمات رسان تعیین تکلیف 
کنیم، رد شویم، اضافه کرد: باید سلایق، مطابق با استاندارد و شاخص ها 
سنجیده شود تا متوجه شویم چه فعالیت هایی مطابق این حدود و معیار 

انجام شده است و اقدامات مورد ارزیابی و تشویق قرار گرفته شود.
وی با بیان اینکه باید در طرح مسجدمحوری نیز مطابق سبک زندگی 
تفریط در  افراط و  از  باید خارج  اسلامی حرکت کنیم، عنوان کرد: 
باشد  ما  نقطه قوت  این طرح طوری حرکت کنیم که مسجدمحوری 
و اگر مسجد قرار است نقطه تحول و تحرک محله باشد باید به اداره 

آن توجه شود.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه با بیان اینکه طرح 
گفت:  است،  اسلامی  زندگی  سبک  از  بخشی  مسجدمحوری  و  محله 
این طرح یکی از 14 شاخص موردنظر در سند راهبردی سومین حرم 
اهل بیت )ع( است که برای افق ۲۰ سال آینده شیراز ترسیم شده است 

و اگر عملیاتی شود، قطعا شیراز در زمره شهرهای ایران و جهان اسلام 
خواهد بود.

ابراهیم حسینی با بررسی کیفیت این طرح بیان کرد: باید در این طرح 
طوری حرکت کنیم که احیای محلات در سبک زندگی اسلامی رخ 
دهد.وی عنوان کرد: در این طرح باید نقش همه مؤثرین مشخص باشد 

و مدیریت شهری نیز به عنوان کمک کننده در این طرح باشد.
شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به فعالیت شهر زیرزمینی "مترو" به 
و   ۳  ،۲ خطوط  در  مکانیزه  حفار  دستگاه  و  اجرایی  عملیات  تشریح 

همچنین اتصال خط 1 به 4 پرداخت.
است  موفق  مدیریت شهری  زمانی  اینکه  بیان  به  اسدی   محمدحسن 
که مدیریت شهری با مردم همراهی کند، بر انسجام حول محور مردم 
تأکید و عنوان کرد: طرح محله و مسجدمحوری طرحی زیرساختی و 
نرم افزاری است که نماینده ولی فقیه در استان فارس رأس این طرح 
است و در یک بازه زمانی 1۰ ساله با مشارکت همه دستگاه ها می توان 

شیراز را در صدر شهرهای ایران تبدیل کرد.
)ع(  اهل بیت  حرم  سومین  و  گردشگری  فرهنگی،  کمیسیون  رئیس 
مسجدمحوری  و  محله  طرح  سبقه  به  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای 
حوزه های  در  آن  زیرساخت های  به  و  پرداخت  ششم  شورای  در 
سخت افزاری، نرم افزاری و تئوری و نظریه پردازی آن براساس اسناد 

بالادستی نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره کرد.
متوازن  شهر  سیرت  و  باید صورت  اینکه  بیان  با  هاجری  محمدرضا 

باشد، به پیشرفت شهر در تمامی ابعاد تأکید کرد
در  اینکه  بیان  با  جلسه  این  در  نیز  شیراز  شهردار  فرهنگی  معاون 
حوزه های راهبری، سیاست گذاری و اجرای رویدادهای فرهنگی تلاش 
کرده ایم تا مردمی بودن آن در اولویت باشد، خواستار صیانت از این 

نوع نگاه شد.
سازمان  انجام شده  اقدامات  تبیین  به  همچنین  چوبینی  محمدعلی 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در راستای طرح محله و 

مسجدمحوری پرداخت.
رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد فارس نیز با قدردانی از این طرح 

از فعالیت ستادی و هماهنگی بین اجزای این طرح سخن گفت.
حجت الاسلام والمسلمین حسین امیدی با بیان اینکه امام محله و مسجد 
نقشی اساسی در این طرح فاخر دارد، بر توانمندسازی آنها تأکید کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد؛

فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
در  موزه ای  اقلام  و  اشیا  از  عکاسی  تخصصی  کارگاه  برگزاری  از 
شیراز خبر داد و گفت: این کارگاه آموزشی درواقع یکی از پیش 
رویدادهای سومین جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی 

در استان فارس است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی 
و  تئوری  به صورت  تخصصی  آموزشی  کارگاه  این  اینکه  بیان  با 
عملی در شیراز برگزار خواهد شد افزود: اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس به منظور آشنایی هرچه بیشتر 
 – موزه ای  اشیا  به هنر عکاسی  دانشجویان، هنرمندان و علاقه مندان 
تاریخی اقدام به برگزاری کارگاه تخصصی عکاسی )تئوری و عملی( 
با موضوع "عکاسی موزه ای" کرده است و از تمامی علاقه مندان در 

سراسر استان، برای شرکت در این کارگاه دعوت به عمل می آید.
فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
زاده  کریم  حسین  استاد  آموزشی  کارگاه  این  مدرس  اینکه  بابیان 
با  عکاسی  تعامل  عنوان  با  دوره  این  تئوری  کارگاه  افزود:  است 
میراث فرهنگی از ساعت ۹ تا 1۳ در هتل آریوبرزن شیراز و کارگاه 
موزه  در  هفته  این  دوشنبه   1۹ تا   16 ساعت  در  هم  عکاسی  عملی 

پارس برگزار می شود.
ارزشمند  تاریخی  ـ  موزه ای  اشیاء  اینکه  به  اشاره  با  اقلیدی  ثابت 
به عنوان مواریث فرهنگی و همچون شناسنامه، نشانگر هویت تاریخی 

و ملی یک ملت بوده و متعلق به آحاد مردم یک کشور است گفت: 
و  هنری  بی بدیل  نفایس  این  از  علمی  و حراست  به منظور حفاظت 
اسناد، مدارک و اشیای علمی و فرهنگی که جمله آن ها فرایافت های 
بازمانده از پیشینیان و نیاکان ماست، باید نهایت تلاش خود را نموده 
و به نحو شایسته برای حفظ، معرفی و انتقال آن ها به آیندگان گام 

برداریم.
 او افزود: عکاسی از اشیاء موزه ای ـ تاریخی برای انجام امور پژوهشی 
و تحقیقاتی توسط پژوهشگران در محل موزه ها و کاخ موزه ها، با در 
نظر گرفتن اهداف پژوهشی و انتشاراتی نیاز به ارائه طرح پژوهشی 
از  این زمینه است؛  توسط عکاس و همچنین آموزش تخصصی در 
همین روی این اداره کل به منظور آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان، 
هنرمندان و علاقه مندان به هنر عکاسی اقدام به برگزاری این کارگاه 

در سطح استان کرده است.


